
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
Staj Komisyonu Duyurusu 

 
 
Ülkemizdeki salgın konusunda yaşanan olumlu gelişmeler ve yeni normalleşme 
süreçlerinin bir yansıması olarak öğrencilerimizin, gerekli Covid-19 salgını 
önlemlerinin alınması ve hijyen kurallarına uyulması koşullarıyla staj yapmasında 
bir sakınca görülmediği kararı alınmıştır. Sağlık bakanlığının konu ile ilgili hazırlamış 
olduğu önlemleri ve hijyen kurallarını içerek bilgilendirme kitabına:  
https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/salgin-yonetimi-ve-calisma-rehberi.html 
adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

• Salgın dolayısıyla evraklarını bölüm staj komisyonu yetkililerine onaylatamamış olan 
öğrencilerimiz, evraklarındaki staj komisyonunca onaylanacak bölümleri stajlarını 
tamamladıktan sonra (staj evrakları teslim edilirken) onaylatabilirler.  

 

• Özel büro stajını yapacak olan öğrencilerimizin,  
http://mmf.bozok.edu.tr/sayfa/formlar-belgeler,tr-1110.aspx adresinden "staj kabul 
formu (sigorta için)" yazılı formu indirip gerekli yerleri doldurup onaylattıktan sonra 
fakültemize (mmf@bozok.edu.tr ya da mmf@yobu.edu.tr adreslerine) email olarak 
göndermeleri gerekmektedir. (Farklı email adreslerine gönderimlerden dolayı 
yaşanacak mağduriyetler tamamen öğrencinin sorumluluğundadır) 

 

• Staj esnasında ve sonrasında mağdur olmamanız adına bölüm web sayfamızdaki 
"STAJ SÜRECİ" ve "ŞBP Bölümü Staj Esasları" nı incelemenizi tavsiye ederim. 
Stajların kimin gözetiminde ve nerelerde yapılabileceği, hangi dönemlerde 
yapılabileceği, staj sorumlusunda aranan nitelikler, staj defterlerinin doldurulması, 
teslim süreci vb. merak ettiğiniz tüm bilgi ve belgelere:  
http://mmf.bozok.edu.tr/sbp/sayfa/staj,tr-1237.aspx  
adresinden ulaşabilirsiniz. 

 
Hepinize başarılı ve sağlıklı günler dilerim. 
 
 
 
        İlker ATMACA 
Staj Komisyonu Başkanı   
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Daktilo
NOT: Öğrencilerimizin mağdur olmamaları adına staj süreci ile ilgili gelişmeleri okulumuz ve bölümümüz web sayfalarındaki duyurulardan takip etmeleri faydalarına olacaktır.


